
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVI/211/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXVI/211/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 49, 488), wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 53.651.225,69 zł zwiększa się o kwotę 2.700,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 2.700,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 53.651.225,69 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 41.993.766,69 zł zwiększa się o kwotę 2.700,00 zł i zmniejsza się o kwotę 2.700,00, 
tj. do kwoty 41.993.766,69 zł, wydatki majątkowe wynoszą kwotę 11.657.459,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB788D3C-C567-44DB-A7C5-E611CDBB1231. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 05 maja 2022 roku
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

157 160,00 157 160,00 149 160,00 38 670,00 110 490,00 8 000,00

157 160,00 157 160,00 149 160,00 38 670,00 110 490,00 8 000,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

14 101 698,00 12 970 714,00 7 683 634,00 5 972 314,00 1 711 320,00 5 086 080,00 201 000,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

14 101 698,00 12 970 714,00 7 683 634,00 5 972 314,00 1 711 320,00 5 086 080,00 201 000,00 1 130 984,00 1 130 984,00

8 000 832,40 8 000 832,40 4 366 752,40 3 840 460,40 526 292,00 3 506 080,00 128 000,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

8 003 532,40 8 003 532,40 4 369 452,40 3 840 460,40 528 992,00 3 506 080,00 128 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

674 208,00 674 208,00 674 208,00 253 000,00 421 208,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

671 508,00 671 508,00 671 508,00 253 000,00 418 508,00

277 208,00 277 208,00 277 208,00 277 208,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

274 508,00 274 508,00 274 508,00 274 508,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB788D3C-C567-44DB-A7C5-E611CDBB1231. Podpisany Strona 1



Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

44 132 293,64 32 474 834,64 24 312 306,64 11 122 607,88 13 189 698,76 6 384 158,00 1 033 440,00 384 930,00 360 000,00 11 657 459,00 11 657 459,00 2 176 127,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

44 132 293,64 32 474 834,64 24 312 306,64 11 122 607,88 13 189 698,76 6 384 158,00 1 033 440,00 384 930,00 360 000,00 11 657 459,00 11 657 459,00 2 176 127,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

9 361 772,05 9 361 772,05 1 073 993,05 206 686,13 867 306,92 8 287 779,00

9 361 772,05 9 361 772,05 1 073 993,05 206 686,13 867 306,92 8 287 779,00

53 651 225,69 41 993 766,69 25 535 459,69 11 367 964,01 14 167 495,68 6 392 158,00 9 321 219,00 384 930,00 360 000,00 11 657 459,00 11 657 459,00 2 176 127,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

53 651 225,69 41 993 766,69 25 535 459,69 11 367 964,01 14 167 495,68 6 392 158,00 9 321 219,00 384 930,00 360 000,00 11 657 459,00 11 657 459,00 2 176 127,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB788D3C-C567-44DB-A7C5-E611CDBB1231. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page2

